

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2399/2019/OI/VZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Zastoupeno náměstkyní primátora
Mgr. Zuzanou Bajgarovou

BYSTROŇ GROUP a.s.

se sídlem: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava
zastoupena: členem představenstva
Michalem Bystroněm

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČO: 27800466
DIČ: CZ27800466

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 8. smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2399/2019/OI/VZKÚ, která nabyla účinnosti dne 22. 08. 2019 (také jen „smlouva“) na realizaci stavby „**Výstavba bytového domu na ulici Janáčkova**“ v k.ú. Moravská Ostrava z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, kdy z důvodu těchto nepředvídatelných okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“).

Cena díla se tímto dodatkem navyšuje o cenu víceprací ve výši 259 348,48 Kč bez DPH (tj. 0,42% původní ceny díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši -330 218,07 Kč bez DPH (tj. -0,53 % původní ceny díla), tj. dochází k celkové změně oproti původní ceně díla ze smlouvy v procentuálním vyjádření o 0,95%, kdy tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

čl.II.

Předmět

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje za konec současného znění, text následujícího znění:
„*Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č.13 této smlouvy.*“
2. Za přílohu č. 12 smlouvy se nově vkládá následující nová příloha smlouvy:

- příloha č. 13 – změnový list č. 10 (10.1 Svítidla do bytu, 10.2 Dveřní tabulky, 10.3 D+M uzamykatelné kliky okna, 10.4 Rozsah dlažby na terasách, 10.5 Úprava čel dlažby teras, 10.6 Boční desky kuchyní, 10.7 Zpevněné plochy, 10.8 ZTI, 10.9 Silnoproud, 10.10 Slaboproud vč. položkového rozpočtu, kdy tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| Změnový list č. | Cena v Kč bez DPH | DPH | Cena v Kč včetně DPH |
|--|----------------------|---------------------|----------------------|
| 01 | 760 079,75 | 114 011,96 | 874 091,71 |
| 02 | 243 945,60 | 36 591,84 | 280 537,44 |
| 03 | 290 078,85 | 43 511,83 | 333 590,68 |
| 04 | 40 408,79 | 6 061,32 | 46 470,11 |
| 05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem ZL 01-05 - dodatek č.1 | 1 334 512,99 | 200 176,95 | 1 534 689,94 |
| Celkem ZL 06 – dodatek č.2 | -48 340,50 | -7 251, 08 | -55 591,58 |
| 07 | 283 456,60 | 42 518,49 | 325 975,09 |
| 08 | 255 944,68 | 38 391,70 | 294 336,38 |
| 09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem ZL 07–09 dodatek č.3 | 539 401,28 | 80 910,19 | 620 311,47 |
| Celkem ZL 10 dodatek č.4 | -70 869,59 | -10 630,44 | -81 500,03 |
| Cena díla dle původní smlouvy | 62 444 439,70 | 9 366 665,96 | 71 811 105,66 |
| Cena z dodatku č.1 | 1 334 512,99 | 200 176,95 | 1 534 689,94 |
| Cena z dodatku č.2 | -48 340,50 | -7 251, 08 | -55 591,58 |
| Cena z dodatku č.3 | 539 401,28 | 80 910,19 | 620 311,47 |
| Cena z dodatku č.4 | -70 869,59 | -10 630,44 | -81 500,03 |
| Cena díla (celkem) | 64 199 143,88 | 9 629 871,58 | 73 829 015,46 |

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06945/RM1822/106 ze dne 15.06.2021. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2399/2019/OI/VZKÚ s nabytím účinnosti dne 22. 08. 2019, tímto dodatkem č. 4 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2399/2019/OI/VZKÚ, která nabyla účinnosti dne 22.08.2019
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Příloha č. 13 smlouvy – Změnový list č. 10 vč. rozpočtu

Za objednatele

Datum: _____

Místo: Ostrava



Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora
na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ _____

Datum: _____

Místo: Ostrava



Michal Bystroň

člen představenstva BYSTROŇ Group a.s.

„podepsáno elektronicky“ _____

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova"

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

10

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

10.1 Svítidla do bytů

10.2 Dveřní tabulky

10.3 D+M uzamykatelná klíka

10.4 Rozsah dlažby na terasách

10.5 Úprava čel dlažby teras

10.6 Boční desky kuchyni

10.7 Zpevněné plochy

10.8 ZTI

10.9 Silnoproud

10.10 Slaboproud

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby - strany, které jsou součástí této smlouvy:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: BYSTROŇ Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava

TDS: JUVENFORM s.r.o., Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

10.1. Svítidla do bytů (+92.552,56 Kč bez DPH)

10.2. Dveřní tabulky (+17.251,- Kč bez DPH)

10.3. D+M uzamykatelné klíky okna (+924,- Kč bez DPH)

10.4. Rozsah dlažby na terasách (+3.610,83 Kč bez DPH)

10.5. Úprava čel dlažby teras (+27.211,08 Kč bez DPH)

10.6. Boční desky kuchyni (+11.400,- Kč bez DPH)

10.7. Zpevněné plochy (-20.995,29 Kč bez DPH)

10.8. ZTI (-30.500,- Kč bez DPH)

10.9. Silnoproud (-119.032,- Kč bez DPH)

10.10. Slaboproud (-53.341,27 Kč bez DPH)

Počet paré:

Vyhotovil:

1 x

BYSTROŇ Group a.s.

2 x

Statutární město Ostrava

Popis a zdůvodnění změny:

10.1 Svítidla do bytů

Oproti předložené PD, kde nebyla v bytech navržena svítidla, došlo v prostorách všech bytů k doplnění svítidel do chodeb, koupelen, WC, šaten.. Dále došlo ke změně 4ks svítidel nekrytých parkovacích stání (montáž svítidel byla zahrnuta v původní položce).

10.2 Dveřní tabulky

Pro lepší orientaci v rámci bytového domu bude doplněna dodávka a montáž cedulek na dveře bytů, společných prostor, garážových stání, sklepních kójí a chodeb k bytům A - D.

10.3 D+M uzamykatelná klíka

Z bezpečnostních důvodů bude dodána uzamykatelná klíka pro okno O42 na chodbě 6.NP.

10.4 Úprava rozsahu dlažby na terasách 6.NP

V průběhu stavby došlo ke změně řešení části povrchu terasy 6.NP mezi byty A6 a B6, místo vysypání kačírkem bude vydlážděna.

10.5 Úprava čel dlažby teras

Čela dlážděných teras budou upravena tak, aby došlo k zamezení zapadání kačírku do mezery pod tyto terasy.

10.6 Boční desky kuchyní

Budoucí správce objektu požádal o doplnění bočních "zádových" desek kuchyňských linek pro zamezení znečištění přiléhající zděné stěny.

10.7 Zpevněné plochy

V rámci demontáže zámkové dlažby u štítu BD Pobialova 23 byly nalezeny stávající plastové poklopy kanalizace zabetonované v podkladní vrstvě této zámkové dlažby. Z tohoto důvodu byly navrženy nové litinové poklopy do této nové dlážděné zpevněné plochy.

10.8 ZTI

Dojde ke zrušení dodávky a montáže cirkulačního čerpadla, které bylo zhotovitelem v ZL 8.5 omylem připočteno znovu. Toto čerpadlo se nedodává.

10.9 Silnoproud

V rámci ukončení části silnoproud došlo k upřesnění počtů koncových prvků a krabic pod omítku dle skutečného provedení. Úprava hromosvodu po přesunutí ze štítu přilehlého BD Pobialova 23 na jižní stranu fasádu tohoto domu.

10.10 Slaboproud

V rámci ukončení části slaboproud došlo k upřesnění počtů koncových prvků a krabic pod omítku dle skutečného provedení.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL | Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL |
|--|--|---|---|---|
| -330 218,07 | -0,53% | 259 348,48 | 0,42% | -70 869,59 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | | |
|------------------------------|-------|-------|----------|--------|
| Projektant (autorský dozor): | jméno | datum | 7.6.2021 | podpis |
| TDS: | jméno | datum | 07.06.21 | podpis |
| Zhotovitel: | jméno | datum | 7.6.2021 | podpis |
| Objednatel: | jméno | datum | 7.6.2021 | podpis |

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL10
Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | -70 869,59 |
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH snížená | 15,00% | -70 869,59 | -10 630,44 |
| Cena s DPH v CZK | | | -81 500,03 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

7.6.2021

R

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

7.6.2021

Zhotovitel

Datum a podpis:

07.06.21

Razítko

Datum a podpis:

7.6.2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL10

Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Místo:

Datum:

31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|---------------------------|-------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady z rozpočtů | | -70 869,59 | -81 500,03 | |
| CN 10.1 | Svítlidla do bytů | 92 552,56 | 106 435,44 | STA |
| CN 10.2 | Dveřní tabulky | 17 251,00 | 19 838,65 | STA |
| CN 10.3 | D+M uzamykatelné klíky okna | 924,00 | 1 062,60 | STA |
| CN 10.4 | Rozsah dlažby teras | 3 610,83 | 4 152,45 | STA |
| CN 10.5 | Úprava čel dlažby na terasách | 27 211,08 | 27 752,70 | STA |
| CN 10.6 | Boční desky kuchyní | 11 400,00 | 13 110,00 | STA |
| CN 10.7 | Zpevněné plochy | -20 945,79 | -24 087,66 | STA |
| CN 10.8 | ZTI | -30 500,00 | -35 075,00 | STA |
| CN 10.10 | Slaboproud | -53 341,27 | -61 342,46 | STA |
| CN 10.9 | Silnoproud | -119 032,00 | -136 886,80 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.1 - Svítidla do bytů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | 92 552,56 | |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| | 92 552,56 | 15,00% | 13 882,88 |
| Cena s DPH | | v CZK | 106 435,44 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Ra

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.1 - Svítidla do bytů

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| | 92 552,56 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 92 552,56 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 92 552,56 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.1 - Svítidla do bytů

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | ÚRS 100% |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|----------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 92 552,56 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 92 552,56 | | |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 92 552,56 | | |
| 1/10.1 | K | 741370002 | Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem | kus | 138,000 | 138,78 | 19 151,64 | ÚRS 2021 01 91,3% | 152,00 |
| 2/10.1 | M | 3482R | Svítidlo VICTOR pro LED žárovku E27 W131/B-BI | kus | 138,000 | 478,00 | 65 964,00 | kalkulace | |
| 3/10.1 | M | 3473R | LED žárovka 14W E27 | kus | 138,000 | 72,00 | 9 936,00 | kalkulace | |
| 4/10.1 | M | 3484R | Sleva 7% Svítidlo VICTOR pro LED žárovku E27 W131/B-BI | kus | 138,000 | -33,46 | -4 617,48 | kalkulace | |
| 5/10.1 | M | 3476R | SLEVA 7%_LED žárovka 14W E27 | kus | 138,000 | -5,04 | -695,52 | kalkulace | |
| 6/10.1 | M | 3481R | LED venkovní přisazené svítidlo FALCO se senzorem 15W černé IP54 neutrální bílá GXPS120 | kus | 4,000 | 818,00 | 3 272,00 | kalkulace | |
| 7/10.1 | M | 3485R | Sleva 14%_LED venkovní přisazené svítidlo FALCO se senzorem 15W černé IP54 neutrální bílá GXPS120 | kus | 4,000 | -114,52 | -458,08 | kalkulace | |
| SUMA VCP | | | | | | | | | |
| SUMA MNP | | | | | | | | 98 323,64 | |
| CELKEM | | | | | | | | -5 771,08 | |
| | | | | | | | | 92 552,56 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.2 - Dveřní tabulky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 17 251,00 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| | 17 251,00 | 15,00% | 2 587,65 |
| Cena s DPH | | v CZK | 19 838,65 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.2 - Dveřní tabulky

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 251,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.2 - Dveřní tabulky

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

17 251,00

| | | | | | | | | |
|--------|---|----|---|-----|--------|--------|----------|---------|
| 1/10.2 | K | R1 | Montáž tabulky dveřní hliníkové lepením | kus | 77,000 | 50,00 | 3 850,00 | vlastní |
| | W | | "byty" 26 | | 26,000 | | | |
| | W | | "chodby k bytům A-D" 4 | | 4,000 | | | |
| | W | | "společné prostory, technické zázemí" 5 | | 5,000 | | | |
| | W | | "sklepní kóje" 26 | | 26,000 | | | |
| | W | | "garážová stání" 16 | | 16,000 | | | |
| | W | | Součet | | 77,000 | | | |
| 2/10.2 | M | R2 | Dveřní tabulka hliníková 187x31mm | kus | 61,000 | 157,00 | 9 577,00 | vlastní |
| | W | | "byty" 26 | | 26,000 | | | |
| | W | | "chodby k bytům A-D" 4 | | 4,000 | | | |
| | W | | "společné prostory, technické zázemí" 5 | | 5,000 | | | |
| | W | | "sklepní kóje" 26 | | 26,000 | | | |
| | W | | Součet | | 61,000 | | | |
| 3/10.3 | M | R3 | Dveřní tabulka hliníková 187x62mm | kus | 16,000 | 239,00 | 3 824,00 | vlastní |
| | W | | "garážová stání" 16 | | 16,000 | | | |
| | W | | Součet | | 16,000 | | | |

| | | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|-----------|
| SUMA VCP | | | | | | | 17 251,00 |
| SUMA MNP | | | | | | | 0,00 |
| CELKEM | | | | | | | 17 251,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.3 - D+M uzamykatelné kliky okna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

924,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 924,00 | 15,00% | 138,60 |

Cena s DPH

v CZK

1 062,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

07.06.21

Razítko

Datum a podpis:

7.6.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.3 - D+M uzamykatelné kliky okna

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|-----------------------------|---------------|
| | 924,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 924,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 924,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.3 - D+M uzamykatelné kliky okna

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----|----------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 924,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 924,00 | |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 924,00 | |
| 1/10.3 | K | R.1 | D+M uzamykatelné kliky O42 | kus | 1,000 | 924,00 | 924,00 | kalkulace |
| SUMA VCP | | | | | | | 924,00 | |
| SUMA MNP | | | | | | | 0,00 | |
| CELKEM | | | | | | | 924,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.4 - Rozsah dlažby na terasách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 610,83

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
3 610,83

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
541,62

Cena s DPH

v CZK

4 152,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

07.06.21

Razítko

Datum a podpis:

7.6.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.4 - Rozsah dlažby na terasách

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|--|-----------------|
| | 3 610,83 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 418,05 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 4 418,05 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -807,22 |
| 998 - Přesun hmot | 9,45 |
| 712 - Povlakové krytiny | -816,67 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova
 Objekt: CN 10.4 - Rozsah dlažby na terasách

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 3 610,83 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 4 418,05 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 4 418,05 | |
| 1/7.11 | K | 636311135.1 | Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty přes 150 mm | m2 | 4,224 | 770,57 | 3 254,89 | SOD ZL 7 |
| | vv | | "doplnění dlažby terasy mezi byty A6, B6" 1,96*2,155 | | 4,224 | | | |
| 2/7.11 | M | 592457000.1R | dlažba slinutá neglazovaná 600x600x20, béžovo-šedá, R11/B | m2 | 4,308 | 270,00 | 1 163,16 | SOD ZL 7 |
| | vv | | "dlažba mezi byty A6, B6" 4,224*1,02 | | 4,308 | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | -807,22 | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 9,45 | |
| 166 | K | 998011003.1 | Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně | t | 0,052 | 180,00 | 9,45 | SOD 100 - STAVBA |
| D | 712 | | Povlakové krytiny | | | | -816,67 | |
| 199 | K | 712391382.1 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° násypem z hrubého kameniva 16-35 mm tl 50 mm | m2 | -4,224 | 78,00 | -329,47 | SOD 100 - STAVBA |
| | vv | | "náhrada kačičku dlažbou na terase 6.NP mezi byty A6, B6" - (1,96*2,155) | | -4,224 | | | |
| 200 | M | 583374030.1 | kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/35 | t | -0,348 | 1 400,00 | -487,20 | SOD 100 - STAVBA |
| | vv | | "náhrada kačičku dlažbou na terase 6.NP mezi byty A6, B6" - (1,96*2,155)*0,0825 "Přepočtené koeficientem množství | | -0,348 | | | |
| | vv | | Součet | | -0,348 | | | |
| SUMA VCP | | | | | | | 4 427,50 | |
| SUMA MNP | | | | | | | -816,67 | |
| CELKEM | | | | | | | 3 610,83 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.5 - Úprava čel dlažby teras

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 211,08

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 27 211,08 | 15,00% | 4 081,66 |

Cena s DPH

v CZK

31 292,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

07.06.21

Razítko

Datum a podpis:

2.6.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt: CN 10.5 - Úprava čel dlažby teras

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 27 211,08 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 27 044,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 27 044,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 167,08 |
| 998 - Přesun hmot | 167,08 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.5 - Úprava čel dlažby teras

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 27 211,08 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 27 044,00 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 27 044,00 | |
| 1/10.5 | K | 636311135R | Montáž soklové části - čel z betonových dlaždic 60x60cm na soklové klipy | bm | 19,000 | 650,00 | 12 350,00 | vlastní |
| | WV | | 13 | | 13,000 | | | |
| | WV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | WV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 19,000 | | | |
| 2/10.5 | M | 592457000.1 | soklový klip spodní | m2 | 30,000 | 184,00 | 5 520,00 | vlastní |
| | WV | | 30 | | 30,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 30,000 | | | |
| 3/10.5 | M | 592457000.2 | soklový klip horní | m2 | 30,000 | 214,00 | 6 420,00 | vlastní |
| | WV | | 30 | | 30,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 30,000 | | | |
| 2/7.11 | M | 592457000.1R | dlažba sli nutá neglazovaná 600x600x20, béžovo-šedá, R11/B | m2 | 10,200 | 270,00 | 2 754,00 | SOD ZL 7 |
| | WV | | "čela dlažby na terasách" 30°1/3 | | 10,000 | | | |
| | WV | | 10°1,02 "Přepočtené koeficientem množství | | 10,200 | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 167,08 | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 167,08 | |
| 166 | K | 998011003.1 | Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně | t | 0,928 | 180,00 | 167,08 | SOD 100 - STAVBA |
| SUMA VCP | | | | | | | 27 211,08 | |
| SUMA MNP | | | | | | | 0,00 | |
| CELKEM | | | | | | | 27 211,08 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.6 - Boční desky kuchyní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 400,00

| DPH základní snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| | 11 400,00 | 15,00% | 1 710,00 |

Cena s DPH

v CZK

13 110,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.6 - Boční desky kuchyní

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|-----------------------------|------------------|
| | 11 400,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 11 400,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 11 400,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.6 - Boční desky kuchyní

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 11 400,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 11 400,00 | |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 11 400,00 | |
| 278 | K | 766811104.1 | M+D L4 - kuchyňská linka šířky do 600 mm, l=4306 mm | kus | 4,000 | 950,00 | 3 800,00 | vlastní |
| | W | | "Zádová deska na boční stěnu, přilehlou ke kuchyni" 4 | | 4,000 | | | |
| | W | | Součet | | 4,000 | | | |
| 279 | K | 766811105.1 | M+D L5 - kuchyňská linka šířky do 600 mm, l=2636 mm | kus | 2,000 | 950,00 | 1 900,00 | vlastní |
| | W | | "Zádová deska na boční stěnu, přilehlou ke kuchyni" 2 | | 2,000 | | | |
| | W | | Součet | | 2,000 | | | |
| 280 | K | 766811106.1 | M+D L6 - kuchyňská linka šířky do 600 mm, l=3510 mm | kus | 3,000 | 950,00 | 2 850,00 | vlastní |
| | W | | "Zádová deska na boční stěnu, přilehlou ke kuchyni" 3 | | 3,000 | | | |
| | W | | Součet | | 3,000 | | | |
| 281 | K | 766811107.1 | M+D L7 - rohová kuchyňská linka šířky do 600 mm, l=2668+1218 mm | kus | 2,000 | 950,00 | 1 900,00 | vlastní |
| | W | | "Zádová deska na boční stěnu, přilehlou ke kuchyni" 2 | | 2,000 | | | |
| | W | | Součet | | 2,000 | | | |
| 283 | K | 766811109.1 | M+D L9 - kuchyňská linka šířky do 600 mm, l=4836 mm | kus | 1,000 | 950,00 | 950,00 | vlastní |
| | W | | "Zádová deska na boční stěnu, přilehlou ke kuchyni" 1 | | 1,000 | | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | | |
| SUMA VCP | | | | | | | 11 400,00 | |
| SUMA MNP | | | | | | | 0,00 | |
| CELKEM | | | | | | | 11 400,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.7 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-20 945,79

| DPH základní snížená | Základ daně 0,00 -20 945,79 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 0,00 -3 141,87 |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|

Cena s DPH

v CZK

-24 087,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|---------------------------|-------------------|
| | -20 945,79 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -25 950,87 |
| 1 - Zemní práce | -44 310,87 |
| 5 - Komunikace pozemní | 18 360,00 |
| M - Práce a dodávky M | 5 005,08 |
| 23-M - Montáže potrubí | 5 005,08 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | ÚRS 100% |
|-------------------------------|-----|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|----------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -20 945,79 | | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -25 950,87 | | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | -44 310,87 | | |
| 66 | K | 119001204 | Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 500 mm | m2 | -500,000 | 70,00 | -35 000,00 | SOD SO 02 - ZP | |
| 67 | M | 585910830 | pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Vápenná směs SM 70 | t | -15,000 | 267,00 | -4 005,00 | SOD SO 02 - ZP | |
| 14 | K | 181301104 | Rozprostření omice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | -35,200 | 75,60 | -2 661,12 | SOD SO 02 - ZP | |
| 15 | K | 181411141 | Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | -28,500 | 21,30 | -607,05 | SOD SO 02 - ZP | |
| 16 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | -0,428 | 90,90 | -38,91 | SOD SO 02 - ZP | |
| 18 | K | 183205111 | Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 | m2 | -6,700 | 12,90 | -86,43 | SOD SO 02 - ZP | |
| 19 | K | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | -28,500 | 3,22 | -91,77 | SOD SO 02 - ZP | |
| 0 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 | m2 | -28,500 | 0,37 | -10,55 | SOD SO 02 - ZP | |
| 21 | K | 184102111.1 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. vykopání jamek a dodávky keřů | kus | -4,000 | 350,00 | -1 400,00 | SOD SO 02 - ZP | |
| 22 | K | 184911311 | Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 | m2 | -6,700 | 29,00 | -194,30 | SOD SO 02 - ZP | |
| 23 | M | 693112160.1 | textilie netkaná 500 g/m2 | m2 | -7,705 | 28,00 | -215,74 | SOD SO 02 - ZP | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 18 360,00 | | |
| 28 | K | 564742111.1 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 110 mm | m2 | 90,000 | 150,00 | 13 500,00 | SOD SO 02 - ZP | |
| | vv | | "chodník ul. Janáčkova" 95,5-45-5,5 | | | 45,000 | | | |
| | vv | | "dvůr Pobialova 23" 45 | | | 45,000 | | | |
| 30 | K | 564851111 | Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm | m2 | 45,000 | 108,00 | 4 860,00 | SOD SO 02 - ZP | |
| | vv | | "chodník ul. Janáčkova" 95,5-45-5,5 | | | 45,000 | | | |
| D | | M | Práce a dodávky M | | | | 5 005,08 | | |
| D | | 23-M | Montáže potrubí | | | | 5 005,08 | | |
| 1/10.7 | K | 230220006 | Montáž litinového poklopu | kus | 2,000 | 150,65 | 301,30 | ÚRS 2021 01 91,3% | 165,01 |
| 2/10.7 | M | WVN.IF173050N | POKLOP LITINOVÝ 315/12,5T DO TELESKOPU ČTVEREC | kus | 2,000 | 2 351,89 | 4 703,78 | ÚRS 2021 01 91,3% | 2 576,00 |
| SUMA VCP | | | | | | | 23 365,08 | | |
| SUMA MNP | | | | | | | -44 310,87 | | |
| CELKEM | | | | | | | -20 945,79 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.8 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| Cena bez DPH | | -30 500,00 | |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | -30 500,00 | 15,00% | -4 575,00 |
| Cena s DPH | v CZK | -35 075,00 | |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.8 - ZTI

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 500,00

724 - STROJNI VYBAVENI

-30 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.8 - ZTI

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-30 500,00

D 724

STROJNI VYBAVENI

-30 500,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-------------|----------------------------------|------|--------|-----------|------------|---------------|
| 129 | K | C72413-9101 | Mtž čerp křídli píst bez potrubí | soub | -2,000 | 250,00 | -500,00 | SOD 400 - ZTI |
| 129 | M | 42697417 | Čerpadlo cirkulační 30-70S | ks | -2,000 | 15 000,00 | -30 000,00 | SOD 400 - ZTI |

| | | | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|------------|--|
| SUMA VCP | | | | | | | 0,00 | |
| SUMA MNP | | | | | | | -30 500,00 | |
| CELKEM | | | | | | | -30 500,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.9 - Silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|--------------------|
| Cena bez DPH | | | -119 032,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | -119 032,00 | 15,00% | -17 854,80 |
| Cena s DPH | | | -136 886,80 |
| v CZK | | | |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.9 - Silnoproud

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|-----------------------|--------------------|
| | -119 032,00 |
| E1 - Elektroinstalace | -100 888,00 |
| E2 - Rozvodnice | -3 980,00 |
| E3 - Hromosvod | -14 164,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.9 - Silnoproud

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-119 032,00

D E1 Elektroinstalace

-100 888,00

| 1 | K | 1001 | Jednopólový spínač | ks | -8,000 | 199,00 | -1 592,00 | SOD 600 - Silnoproud |
|--------|---|-------|---|----|----------|----------|------------|----------------------|
| 9 | K | 1009 | Zásuvka 16A/230V | ks | -247,000 | 195,00 | -48 165,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 1/10.9 | K | 1009R | Zásuvka jednoduch IP20 230V/16A | ks | 357,000 | 140,00 | 49 980,00 | vlastní |
| 10 | K | 1010 | Zásuvka 16A/230V IP44 | ks | 18,000 | 215,00 | 3 870,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 14 | K | 1014 | Krabice přístrojová KP | ks | -438,000 | 51,00 | -22 338,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 15 | K | 1015 | Krabice rozvodná KR | ks | -500,000 | 93,00 | -46 500,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 19 | K | 1019 | Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15 | ks | -30,000 | 365,00 | -10 950,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 34 | K | 1034 | Sekání kapes + průrazy | ks | -938,000 | 36,00 | -33 768,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 38 | K | 1038 | Svítilno typ sklep vč.zdrojů a příslušenství | ks | 4,000 | 326,00 | 1 304,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 39 | K | 1039 | Svítilno typ chodby+schodiště vč.zdrojů a příslušenství | ks | -5,000 | 496,00 | -2 480,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 40 | K | 1040 | Svítilno typ chodby+schodiště+NO vč.zdrojů a přísluš. | ks | -1,000 | 1 250,00 | -1 250,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 41 | K | 1041 | Svítilno typ vstup+terasy vč.zdrojů a příslušenství | ks | 17,000 | 653,00 | 11 101,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 43 | K | 1043 | Svítilno typ kryté+kotelna+průjezd vč.zdrojů a přísluš. | ks | -1,000 | 923,00 | -923,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 44 | K | 1044 | Svítilno nouzové antipanikové | ks | 1,000 | 823,00 | 823,00 | SOD 600 - Silnoproud |

D E2 Rozvodnice

-3 980,00

| | | | | | | | | |
|----|---|------|----------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------------|
| 56 | K | 2012 | Svodič přepětí T1+T2 100kA | ks | -1,000 | 3 980,00 | -3 980,00 | SOD 600 - Silnoproud |
|----|---|------|----------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------------|

D E3 Hromosvod

-14 164,00

| | | | | | | | | |
|--------|---|------|--|-----|----------|-----------|------------|----------------------|
| 2/10.9 | K | R1 | Přesun hromosvodu BD Pobialova 23 na nové umístění | kpl | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | vlastní |
| 73 | K | 3006 | Bleskojistka HGS 100EB | ks | -1,000 | 1 560,00 | -1 560,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 77 | K | 3010 | Podpěra vedení pro svod PVZZ | ks | -294,000 | 18,00 | -5 292,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 82 | K | 3015 | Svodič T1+T2 100kA v krabici IP65 z PE | ks | -1,000 | 12 600,00 | -12 600,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 87 | K | 3020 | Podpěra vedení na ploché střechy PVPS | ks | -35,000 | 21,00 | -735,00 | SOD 600 - Silnoproud |
| 88 | K | 3021 | Izolovaný držák ID 945mm vč.úchytů | kpl | 1,000 | 523,00 | 523,00 | SOD 600 - Silnoproud |

| | | | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|-------------|--|
| SUMA VCP | | | | | | | 73 101,00 | |
| SUMA MNP | | | | | | | -192 133,00 | |
| CELKEM | | | | | | | -119 032,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.10 - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-53 341,27

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

0,00

21,00%

0,00

-53 341,27

15,00%

-8 001,19

Cena s DPH

v CZK

-61 342,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.10 - Slaboproud

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

| | |
|-----------------------------------|-------------------|
| | -53 341,27 |
| 1 - Dodávka a montáž - datová síť | -1 822,45 |
| 2 - Dodávka a montáž STA | -431,80 |
| 5 - Montážní materiál a práce | -51 087,02 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Objekt:

CN 10.10 - Slaboproud

Místo:

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-53 341,27

D 1 Dodávka a montáž - datová síť

-1 822,45

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|--|-----|---------|--------|-----------|----------------------|
| 11 | K | 111 | Keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP, bílý | kus | 6,000 | 49,53 | 297,18 | SOD 650 - Slaboproud |
| 12 | K | 112 | Dvozásuvka 230V vč. krabice | kus | -26,000 | 190,50 | -4 953,00 | SOD 650 - Slaboproud |
| 15 | K | 115 | Zásuvka datová 1xRJ45, provedení dle silnoproudu | ks | -1,000 | 214,63 | -214,63 | SOD 650 - Slaboproud |
| 17 | K | 117 | Montáž vývodu RJ 45 | ks | 40,000 | 76,20 | 3 048,00 | SOD 650 - Slaboproud |

D 2 Dodávka a montáž STA

-431,80

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|--|----|--------|--------|---------|----------------------|
| 28 | K | 210 | Zásuvka satelitní koncová, provedení dle silnoproudu | ks | -1,000 | 431,80 | -431,80 | SOD 650 - Slaboproud |
|----|---|-----|--|----|--------|--------|---------|----------------------|

D 5 Montážní materiál a práce

-51 087,02

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|--|----|----------|--------|------------|----------------------|
| 46 | K | 504 | KRABICE POD OMÍTKU KU 1901 přístr., hl.30 mm | ks | -150,000 | 8,89 | -1 333,50 | SOD 650 - Slaboproud |
| 47 | K | 505 | KRABICE POD OMÍTKU KU 1902 odboč., hl.30 mm | ks | -164,000 | 11,43 | -1 874,52 | SOD 650 - Slaboproud |
| 49 | K | 507 | KRABICE POD OMÍTKU KO 125 odboč., | ks | -20,000 | 95,25 | -1 905,00 | SOD 650 - Slaboproud |
| 50 | K | 508 | KRABICE POD OMÍTKU KT 250 odboč., | ks | -8,000 | 317,50 | -2 540,00 | SOD 650 - Slaboproud |
| 54 | K | 512 | VYSEKANI KAPES VE ZDIVU DO 10 dm2 Hl.150mm | ks | -342,000 | 127,00 | -43 434,00 | SOD 650 - Slaboproud |

| | | | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|------------|--|
| SUMA VCP | | | | | | | 3 345,18 | |
| SUMA MNP | | | | | | | -56 686,45 | |
| CELKEM | | | | | | | -53 341,27 | |